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Till er som är vårdnadshavare för elev på 
Söderslättsgymnasiet 

 

Från den 1 juli 2011 har vi en ny skollag som ställer nya krav på oss som skola när det 
gäller frånvarorapportering. Detta tillsammans med beslut i bildningsnämnden har lett till 
att vi har gjort en översyn av våra rutiner kring frånvarorapportering och återkoppling till 
vårdnadshavare för omyndiga elever. 

Nedan följer en punktlista över hur du går tillväga när ditt barn stannar hemma p.g.a. 
sjukdom eller annan orsak. 

Frånvaroanmälan via telefon  
 
Vi använder från och med nu en automatisk talsvarstjänst för all frånvaroanmälan.  
 
Numret till tjänsten är 08-51 90 93 21.  
 
Alla elever, eller vårdnadshavare, ska anmäla frånvaro och för elever under 18 år måste 
vårdnadshavarens personnummer anges. Det går att anmäla både frånvaro och ta bort 
felaktig sådan.  
 
Giltig frånvaro ges från den tid man ringer och hela den dagen. Ringer man efter kl 14.00 
så får man giltig frånvaro dagen därpå.  
 
Ringer man in till tjänsten och redan har giltig frånvaro får man en fråga om man vill ta 
bort den giltiga frånvaron.  
 
När frånvaro väl är anmäld skickas automatiskt ett sms till vårdnadshavaren för elev 
under 18 år om att giltig frånvaro är registrerad. För elev över 18 år går bekräftelsen 
direkt till eleven. Finns inget mobilnummer angett i Vklass på personen skickas ett mail.  
 
Vid annan giltig frånvaro ska eleven rapportera detta till undervisande lärare före 
lektionsstart. 
 
För att aktivera funktionen mail och sms ska ni göra ett aktivt val i frånvaroprogrammet 
Vklass. Detta gör ni med användarnamn och lösenord, vilka bifogas i detta brev. I Vklass 
kan vårdnadshavare följa elevens schema och frånvarostatistik. 
 

Efter skoldagens slut skickas statistik vid ogiltig frånvaro automatiskt via ett mail/sms till 
vårdnadshavaren om denna gjort ett aktivt val om detta i Vklass. 
 

Det finns inga inställda lektioner. Då en lektion inte blir av, men undervisningstiden 
krävs för att eleven ska få den garanterade undervisningstiden, genomförs denna vid 
annat tillfälle. 
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Språkval och I-val startar en vecka efter skolstart. 
 
Ser ni några problem med att ta emot mail eller sms ska ni kontakta elevens mentor. 

 
Vid frågor angående ovanstående funktioner kontaktas receptionist på telefonnummer 
0410-733601. Detta nummer kan även användas för frånvarorapportering om 
ovanstående funktion ligger nere. 

 
 

Skolledningen 
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